
 

株式会社 セゾン情報システムズ 

〒107-0052   東京都港区赤坂 1-8-1  赤坂インターシティ AIR 19F 

2023 年 10 月 10 日 

お客様各位 

株式会社 セゾン情報システムズ 

カスタマーサクセス本部 

開発本部 

 

2023 年 10 月 15 日 HULFT Square 臨時メンテナンスのお知らせ 

拝啓 貴社には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てを賜りまして、

厚く御礼申し上げます。 

ご利用いただいております HULFT Square サービスの臨時メンテナンスを以下の日程で実施いたし

ます。 

急なご連絡でお客様には大変ご不便をおかけしますことお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解を

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１． メンテナンス日時  

以下、メンテナンス時間内に実施いたします。 

2023 年 10 月 15 日(日) 18:00～22:00 (日本時間) 

 

２． メンテナンス内容  

障害修正 

リリース内容については、リリースノートを参照願います。 

    ※リリースノートは上記メンテナンス日時以降で参照可能です 

 

 なお、本メンテナンスによるシステムの停止予定はありません。 

そのため、お客様が実行中のジョブや各種処理・機能に影響はございません。 

 

以上 

https://www.hulft.com/help/ja-jp/HULFTSquare/Content/TOP/releasenote.htm

